Cheque soumissionnaire doit joindre a ses pieces administratives un cautionnement de soumission, acquitt6 a la main,
d61ivt6e par un OQanisme ou une institution financidre ag r66e par le Ministre charge des finances pour 6mettre les cautions dams

le domaine des marches publics dent la lisle figure darts lapidce 10 du DDC dart le montant s'61dve a cent soixante

mille (160 000) FCFA et valable Jusqu'a trente (30) Jours au-deli de la date initiate de validity des offres. L'absence

de la cautbn de soumission d61ivr6e par une banque de premier ordre ou un organisme financier de premiere cat6gorie

aubris6 par le Ministdn charge des Finances a 6mettre des cautions darts le cadre des marches publics.